
UCHWAŁA NR XXXVII/310/16
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie zarządzenia przedterminowych wyborów sołtysa Sołectwa Gaj Koniemłocki

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.1)) w związku 
z § 23 ust. 1 i 13 Statutu Sołectwa Gaj Koniemłocki podjętego Uchwałą Nr VI/46/03 Rady 
Miejskiej w Staszowie z dnia 25 kwietnia 2003 roku w sprawie uchwalenia statutów 
sołectw i osiedli Miasta i Gminy Staszów (Dz. Urz. Woj. Święt. Nr 144, poz. 1282) Rada 
Miejska w Staszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 
Zarządza się przedterminowe wybory sołtysa Sołectwa Gaj Koniemłocki. 

§ 2. 
Zobowiązuje się Burmistrza Miasta i Gminy Staszów do opracowania harmonogramu prac 
związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów sołtysa Sołectwa Gaj 
Koniemłocki. 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów. 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Ireneusz Kwiecjasz

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2016 r., poz. 1579.

Id: CERZI-BCTOP-DPFEU-DHRRT-SHNHD. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXXVII/310/16

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 29 grudnia 2016 r.

W dniu 05.12.2016 r. sołtys Sołectwa Gaj Koniemłocki złożyła pisemną rezygnację 
z pełnionej funkcji z dniem 05.12.2016 r. Zgodnie z § 23 ust. 13 Statutu Sołectwa Gaj 
Koniemłocki podjętego Uchwałą Nr VI/46/03 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 
25 kwietnia 2003 roku w sprawie uchwalenia statutów sołectw i osiedli Miasta i Gminy 
Staszów (Dz. Urz. Woj. Święt. Nr 144, poz. 1282) Rada Miejska zarządza przedterminowe 
wybory dla wyboru sołtysa w przypadku pisemnej rezygnacji sołtysa, a w myśl ust. 1 tegoż 
paragrafu wybory przeprowadza Burmistrz. Mając na względzie powyższe niezbędnym jest 
przygotowanie i przeprowadzenie w/w wyborów. 

Id: CERZI-BCTOP-DPFEU-DHRRT-SHNHD. Podpisany Strona 1




